
10. Bad  Zeller Geländelauf
mit der Bezirksmeisterschaft im Geländelauf des Bezirks Freistadt
Samstag, 20. Oktober 2018 ** Arena Bad Zell
Veranstalter: Sportunion Bad Zell

116 Teilnehmer, gewertet: 101
OFFIZIELLE RANGLISTE                                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend A weiblich * 2003/2004,  Strecke =  3.4 km
1 223 ILLETSCHKO Tina             A  TV Grein            4 18:08.31 0.00 5:20
2 200 OYRER-SANTNER Katharina     A  LGAU Pregarten       4 19:40.63 1:32.32 5:47
3 213 EGGER Selina                A  TV Grein            7 22:15.17 4:06.86 6:33

Jugend A männlich * 2003/2004,  Strecke =  3.4 km
1 98 LENGAUER Samuel             A  tripower WIMBERGERHA 4 14:29.28 0.00 4:16
2 246 WENIGWIESER Dominik         A  Bad Zell            3 16:28.75 1:59.47 4:51
3 203 RIEDLER Sebastian           A  Pregarten           6 18:47.00 4:17.72 5:31
4 104 KIESENHOFER Philipp         A  Gutau               6 20:10.65 5:41.37 5:56

Jugend B weiblich * 2001/2002,  Strecke =  3.4 km
1 105 PöTSCHER Teresa             A  tripower WIMBERGERHA 2 15:51.65 0.00 4:40
2 103 LENZ Melanie                A  Sandl               2 20:03.47 4:11.82 5:54
3 100 SCHWABEGGER Marlene         A  Volleyball Mädls Uni 1 21:12.84 5:21.19 6:14

Jugend B männlich * 2001/2002,  Strecke =  3.4 km
1 106 ROSINGER Florian            A  TV Grein            1 13:41.75 0.00 4:02
2 236 ROCKENSCHAUB Jakob          A  bike friends st.leon 1 14:34.07 52.32 4:17
3 101 RüHRNEßL Liam               A  Bad Zell            2 19:17.47 5:35.72 5:40

Juniorinnen * 1999/2000,  Strecke =  3.4 km
1 99 HIMMELBAUER Carina          A  Volleyball Mädls Uni 99 18:26.45 0.00 5:25
2 102 LENZ Christina              A  Sandl               99 20:31.66 2:05.21 6:02

Junioren * 1999/2000,  Strecke =  3.4 km
1 97 KOHLBERGER Christian        A  Wartberg/Aist       99 13:37.40 0.00 4:00

Damen Allg. Klasse * 1989/1998,  Strecke =  6.8 km
1 152 HINTERREITER Sabine         A  Volleyball Mädls Uni 96 35:01.46 0.00 5:09
2 133 SCHINNERL Christine         A  Sportunion Bad Zell 92 35:34.96 33.50 5:14
3 185 FREINSCHLAG Katharina       A  Ambros Automobile   92 36:00.26 58.80 5:18
4 157 REISINGER Verena            A  Sportunion Bad Zell 94 37:44.52 2:43.06 5:33
5 141 LEIMLEHNER Anna             A  Volleyball Mädls Uni 92 39:58.21 4:56.75 5:53
6 244 OPPENAUER Barbara           A  Engerwitzdorf       90 41:59.39 6:57.93 6:10

Damen AK 1 * 1979/1988,  Strecke =  6.8 km
1 129 FüRNHAMMER Gudrun           A  Bad Zell            80 31:23.92 0.00 4:37
2 177 HUEMER Andrea               A  Ambros Automobile Ba 88 31:58.28 34.36 4:42
3 176 HAIMBöCK Nicole             A  Bad Zell            86 38:57.55 7:33.63 5:44

Damen AK 2 * 1969/1978,  Strecke =  6.8 km
1 167 LENZ Agnes                  A  TV Grein            70 33:42.07 0.00 4:57
2 127 ORTNER Magarete             A  Sportunion Bad Zell 70 37:16.44 3:34.37 5:29
3 181 OBEREDER Iris               A  Velo Königswiesen   74 37:48.30 4:06.23 5:34

Damen AK 3 * 1959/1968,  Strecke =  6.8 km
1 233 KUBICKA Irmi                A  LGAU Pregarten      60 30:42.40 0.00 4:31
2 183 PATRI Ingrid                A  Velo Königswiesen   64 40:42.82 10:00.42 5:59

Damen AK 4 * 1958 und älter,  Strecke =  6.8 km
1 179 HAIDER Ilse                 A  SK Vöest            49 37:57.30 0.00 5:35
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Herren Allg. Klasse* 1989/1998,  Strecke =  6.8 km
1 174 OPPENAUER Matthias          A  Engerwitzdorf       93 27:50.78 0.00 4:06
2 245 LUBINGER Stefan             A  TriPower Freistadt  90 28:06.09 15.31 4:08
3 178 MüHLEHNER Mario             A  Sportunion Bad Zell 91 28:43.64 52.86 4:13
4 165 FUCKERIDER Andreas          A  SKULT-Tragwein      89 29:04.85 1:14.07 4:17
5 240 VOGLHOFER Thomas            A  SC Tragwein         92 29:50.07 1:59.29 4:23
6 175 BöHM Florian                A  Hellmonsödt         98 30:21.60 2:30.82 4:28
7 169 POINTNER Rene               A  Union Unterweißenbac 91 30:24.20 2:33.42 4:28
8 172 SCHWINGHAMMER Michael       A  SKULT-Tragwein      94 31:14.56 3:23.78 4:36
9 125 AMBROS Wolfgang             A  Ambros Automobile Ba 90 32:42.67 4:51.89 4:49
10 124 WIMMER Sebastian            A  AV Bad Zell         96 35:01.87 7:11.09 5:09
11 156 SCHMID Andreas              A  Sportunion Bad Zell 90 36:07.75 8:16.97 5:19
12 145 KIESENHOFER Stefan          A  Gutau               89 39:02.95 11:12.17 5:45

Herren AK 1 * 1979/1988,  Strecke =  6.8 km
1 239 LINDTNER Christian          A  Velo Königswiesen   79 28:34.35 0.00 4:12
2 140 KASTL Christoph             A  Sportunion Bad Zell 85 28:40.52 6.17 4:13
3 135 STRöBITZER Florian          A  dieEntwickler Elektr 84 30:57.17 2:22.82 4:33
4 171 SCHINNERL Johannes          A  SKULT-Tragwein      80 31:15.88 2:41.53 4:36
5 158 LEITNER Dieter              A  Sportunion Bad Zell 80 32:50.42 4:16.07 4:50
6 187 FREINSCHLAG Martin          A  SU Bad Zell         87 33:03.42 4:29.07 4:52
7 151 HAUNSCHMIDT Florian         A  Bad Zell            79 34:14.73 5:40.38 5:02
8 219 KUGLER Daniel               A  TriPower Freistadt  80 34:16.03 5:41.68 5:02
9 243 HAIDER Christoph            A  Wartberg            86 34:53.97 6:19.62 5:08
10 184 DIESENREITHER Robert        A  Schönau             79 35:36.20 7:01.85 5:14
11 142 KIESENHOFER Johann          A  Rohrbach-Berg       81 36:42.67 8:08.32 5:24
12 153 KIESENHOFER Thomas          A  Gutau               81 41:59.67 13:25.32 6:11

Herren AK 2 * 1969/1978,  Strecke =  6.8 km
1 134 WURM Johannes               A  Sportunion Bad Zell 74 26:08.31 0.00 3:51
2 228 ROBEISCHL Ewald             A  LGAU Pregarten      73 28:00.16 1:51.85 4:07
3 231 BRUNBAUER Joachim           A  SK Vöest            74 28:12.28 2:03.97 4:09
4 132 SCHUSTER Jürgen             A  Sportunion Bad Zell 75 30:04.56 3:56.25 4:25
5 146 BAUER Werner                A  AV Bad Zell         70 30:10.92 4:02.61 4:26
6 207 LANGEGGER Gerhard           A  Zapfdoktor          76 31:19.09 5:10.78 4:36
7 170 SCHAFFNER Wilfried          A  SKULT-Tragwein      77 31:20.10 5:11.79 4:36
8 150 PANHOLZER Reinhold          A  Union Niederwaldkirc 76 31:49.57 5:41.26 4:41
9 180 OBEREDER Richard            A  Velo Königswiesen   76 32:50.42 6:42.11 4:50
10 138 SCHINNERL Ewald             A  Bad Zell            76 34:43.17 8:34.86 5:06
11 163 PILZ Andreas                A  Windhaag/Perg       76 35:26.41 9:18.10 5:13
12 166 SCHEDLBERGER Robert         A  Bad Zell            71 35:57.70 9:49.39 5:17
13 131 BERTIGNOLL Tino             A  Sportunion Bad Zell 77 36:17.96 10:09.65 5:20
14 130 GUSENBAUER Markus           A  Arena Boys          75 36:41.70 10:33.39 5:24
15 242 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 40:10.41 14:02.10 5:54

Herren AK 3 * 1959/1968,  Strecke =  6.8 km
1 173 OPPENAUER Josef             A  Engerwitzdorf       62 29:37.58 0.00 4:21
2 143 PRIGLINGER-SIMA Herbert     A  Oberneukirchen      63 29:44.52 6.94 4:22
3 241 GABAUER Ernst               A  SV Gallneukirchen   62 32:31.47 2:53.89 4:47
4 136 GANGL Franz                 A  Bad Zell            66 33:05.44 3:27.86 4:52
5 186 HUBER Gerhard               A  Pierbach            65 33:29.32 3:51.74 4:55
6 235 HAUNSCHMIDT Gerhard         A  St. Oswald          63 33:48.75 4:11.17 4:58
7 168 OBERFORSTER Hermann         A  Ternberg            64 34:05.68 4:28.10 5:01
8 232 LEOPOLDSEDER Martin         A  Naturbackstuber Hone 59 34:48.00 5:10.42 5:07
9 182 PATRI Alfred                A  Velo Königswiesen   62 38:17.51 8:39.93 5:38

Herren AK 4 * 1949/1958,  Strecke =  6.8 km
1 128 REITER Ernst                A  Sportteam St. George 55 32:56.20 0.00 4:51
2 139 GUT Johann                  A  Tragwein            58 32:56.69 0.49 4:51
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Hobbyklasse Damen,  Strecke =  3.4 km
1 123 GRABMANN Barbara            A  Tragwein            77 17:13.43 0.00 5:04
2 224 RÜHRNEßL Melanie            A  Union Bad Zell      80 18:35.15 1:21.72 5:28
3 118 SCHWABEGGER Carina          A  Volleyball Mädls Uni 98 19:55.26 2:41.83 5:52
4 234 HAIDER Edith                A  Bad Zell            73 20:10.65 2:57.22 5:56
5 114 MOSSBAUER Birgit            A  Schönau             91 20:35.80 3:22.37 6:03
6 113 WURM Sandra                 A  Bad Zell            89 21:20.47 4:07.04 6:17
7 121 HITZKER Katharina           A  Bad Zell            92 23:46.18 6:32.75 6:59
7 238 MÖRTENBÖCK Anna             A  SKULT               92 23:46.18 6:32.75 6:59
9 112 WURM Verena                 A  Bad Zell            88 27:00.57 9:47.14 7:57

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  3.4 km
1 111 SEYR-RüHRNößL Andreas       A  Sportunion Bad Zell 80 16:35.40 0.00 4:53
2 109 LANDGRAF Helmut             A  ASKÖ swimbikerun Enn 59 16:51.95 16.55 4:58
3 225 RÜHRNEßL Nikolaus           A  Bad Zell            81 17:35.66 1:00.26 5:10
4 119 GUSENBAUER Andreas          A  Sportunion Bad Zell 75 18:22.54 1:47.14 5:24
5 126 MITTERLEHNER Andreas        A  Sportunion Bad Zell 80 18:24.42 1:49.02 5:25
6 108 GRASSERBAUER Ernst          A  Arena Boys          80 18:38.87 2:03.47 5:29
7 120 LENZ Ferdinand              A  Sandl               67 18:47.77 2:12.37 5:32
8 116 HöFER Rupert                A  Sportunion Bad Zell 78 19:22.77 2:47.37 5:42
9 117 BEYRL Benjamin              A  Sportunion Bad Zell 77 20:36.74 4:01.34 6:04
10 115 PANHOLZER Martin            A  Bad Zell            80 21:29.49 4:54.09 6:19
11 110 KAMPENHUBER Harald          A  Bad Zell            80 22:24.96 5:49.56 6:36

Gesamtwertung Damen
1 233 KUBICKA Irmi                A  LGAU Pregarten      60 30:42.40 0.00 4:31
2 129 FüRNHAMMER Gudrun           A  Bad Zell            80 31:23.92 41.52 4:37
3 177 HUEMER Andrea               A  Ambros Automobile Ba 88 31:58.28 1:15.88 4:42
4 167 LENZ Agnes                  A  TV Grein            70 33:42.07 2:59.67 4:57
5 152 HINTERREITER Sabine         A  Volleyball Mädls Uni 96 35:01.46 4:19.06 5:09
6 133 SCHINNERL Christine         A  Sportunion Bad Zell 92 35:34.96 4:52.56 5:14
7 185 FREINSCHLAG Katharina       A  Ambros Automobile   92 36:00.26 5:17.86 5:18
8 127 ORTNER Magarete             A  Sportunion Bad Zell 70 37:16.44 6:34.04 5:29
9 157 REISINGER Verena            A  Sportunion Bad Zell 94 37:44.52 7:02.12 5:33
10 181 OBEREDER Iris               A  Velo Königswiesen   74 37:48.30 7:05.90 5:34
11 179 HAIDER Ilse                 A  SK Vöest            49 37:57.30 7:14.90 5:35
12 176 HAIMBöCK Nicole             A  Bad Zell            86 38:57.55 8:15.15 5:44
13 141 LEIMLEHNER Anna             A  Volleyball Mädls Uni 92 39:58.21 9:15.81 5:53
14 183 PATRI Ingrid                A  Velo Königswiesen   64 40:42.82 10:00.42 5:59
15 244 OPPENAUER Barbara           A  Engerwitzdorf       90 41:59.39 11:16.99 6:10
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Gesamtwertung Herren
1 134 WURM Johannes               A  Sportunion Bad Zell 74 26:08.31 0.00 3:51
2 174 OPPENAUER Matthias          A  Engerwitzdorf       93 27:50.78 1:42.47 4:06
3 228 ROBEISCHL Ewald             A  LGAU Pregarten      73 28:00.16 1:51.85 4:07
4 245 LUBINGER Stefan             A  TriPower Freistadt  90 28:06.09 1:57.78 4:08
5 231 BRUNBAUER Joachim           A  SK Vöest            74 28:12.28 2:03.97 4:09
6 239 LINDTNER Christian          A  Velo Königswiesen   79 28:34.35 2:26.04 4:12
7 140 KASTL Christoph             A  Sportunion Bad Zell 85 28:40.52 2:32.21 4:13
8 178 MüHLEHNER Mario             A  Sportunion Bad Zell 91 28:43.64 2:35.33 4:13
9 165 FUCKERIDER Andreas          A  SKULT-Tragwein      89 29:04.85 2:56.54 4:17
10 173 OPPENAUER Josef             A  Engerwitzdorf       62 29:37.58 3:29.27 4:21
11 143 PRIGLINGER-SIMA Herbert     A  Oberneukirchen      63 29:44.52 3:36.21 4:22
12 240 VOGLHOFER Thomas            A  SC Tragwein         92 29:50.07 3:41.76 4:23
13 132 SCHUSTER Jürgen             A  Sportunion Bad Zell 75 30:04.56 3:56.25 4:25
14 146 BAUER Werner                A  AV Bad Zell         70 30:10.92 4:02.61 4:26
15 175 BöHM Florian                A  Hellmonsödt         98 30:21.60 4:13.29 4:28
16 169 POINTNER Rene               A  Union Unterweißenbac 91 30:24.20 4:15.89 4:28
17 135 STRöBITZER Florian          A  dieEntwickler Elektr 84 30:57.17 4:48.86 4:33
18 172 SCHWINGHAMMER Michael       A  SKULT-Tragwein      94 31:14.56 5:06.25 4:36
19 171 SCHINNERL Johannes          A  SKULT-Tragwein      80 31:15.88 5:07.57 4:36
20 207 LANGEGGER Gerhard           A  Zapfdoktor          76 31:19.09 5:10.78 4:36
21 170 SCHAFFNER Wilfried          A  SKULT-Tragwein      77 31:20.10 5:11.79 4:36
22 150 PANHOLZER Reinhold          A  Union Niederwaldkirc 76 31:49.57 5:41.26 4:41
23 241 GABAUER Ernst               A  SV Gallneukirchen   62 32:31.47 6:23.16 4:47
24 125 AMBROS Wolfgang             A  Ambros Automobile Ba 90 32:42.67 6:34.36 4:49
25 158 LEITNER Dieter              A  Sportunion Bad Zell 80 32:50.42 6:42.11 4:50
25 180 OBEREDER Richard            A  Velo Königswiesen   76 32:50.42 6:42.11 4:50
27 128 REITER Ernst                A  Sportteam St. George 55 32:56.20 6:47.89 4:51
28 139 GUT Johann                  A  Tragwein            58 32:56.69 6:48.38 4:51
29 187 FREINSCHLAG Martin          A  SU Bad Zell         87 33:03.42 6:55.11 4:52
30 136 GANGL Franz                 A  Bad Zell            66 33:05.44 6:57.13 4:52
31 186 HUBER Gerhard               A  Pierbach            65 33:29.32 7:21.01 4:55
32 235 HAUNSCHMIDT Gerhard         A  St. Oswald          63 33:48.75 7:40.44 4:58
33 168 OBERFORSTER Hermann         A  Ternberg            64 34:05.68 7:57.37 5:01
34 151 HAUNSCHMIDT Florian         A  Bad Zell            79 34:14.73 8:06.42 5:02
35 219 KUGLER Daniel               A  TriPower Freistadt  80 34:16.03 8:07.72 5:02
36 138 SCHINNERL Ewald             A  Bad Zell            76 34:43.17 8:34.86 5:06
37 232 LEOPOLDSEDER Martin         A  Naturbackstuber Hone 59 34:48.00 8:39.69 5:07
38 243 HAIDER Christoph            A  Wartberg            86 34:53.97 8:45.66 5:08
39 124 WIMMER Sebastian            A  AV Bad Zell         96 35:01.87 8:53.56 5:09
40 163 PILZ Andreas                A  Windhaag/Perg       76 35:26.41 9:18.10 5:13
41 184 DIESENREITHER Robert        A  Schönau             79 35:36.20 9:27.89 5:14
42 166 SCHEDLBERGER Robert         A  Bad Zell            71 35:57.70 9:49.39 5:17
43 156 SCHMID Andreas              A  Sportunion Bad Zell 90 36:07.75 9:59.44 5:19
44 131 BERTIGNOLL Tino             A  Sportunion Bad Zell 77 36:17.96 10:09.65 5:20
45 130 GUSENBAUER Markus           A  Arena Boys          75 36:41.70 10:33.39 5:24
46 142 KIESENHOFER Johann          A  Rohrbach-Berg       81 36:42.67 10:34.36 5:24
47 182 PATRI Alfred                A  Velo Königswiesen   62 38:17.51 12:09.20 5:38
48 145 KIESENHOFER Stefan          A  Gutau               89 39:02.95 12:54.64 5:45
49 242 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 40:10.41 14:02.10 5:54
50 153 KIESENHOFER Thomas          A  Gutau               81 41:59.67 15:51.36 6:11

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter
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